
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “COLUCCIO – FILOCAMO”  

Via Trastevere n.41 – Tel. 0964/84201 – C.F. 81001470806 - C.M. RCIC854005 - CODICE UNIVOCO: UF4RLZ  

email :rcic854005@istruzione.itpec: rcic854005@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivoroccellaionica.edu.it 

C.A.P. 89047 Roccella Jonica (Rc) 

 

 

      

Circolare n. 124 

Alle famiglie/tutori degli alunni   

classi 4 A Carrera e 3 A XXV Aprile  

di Scuola Primaria  

Ai Docenti 

                                                           E p.c.                                            DdP  ASP di Reggio Calabria   

Al Sindaco del  Comune di Roccella Jonica  

Referente CoV-2 prof. Marianna La Spina   

Dsga  

Sede 

Atti 

Sito Web  

 

 

OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICA IN “PRESENZA” E APPLICAZIONE DAD PER 

GLI ALUNNI DELLE CLASSI 4 A CARRERA e 3A XXV APRILE DELLA SCUOLA PRIMARIA DI 

ROCCELLA JONICA  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

PRESO ATTO  delle comunicazioni di n. 4 (quattro) casi di positività da CoV-2 tra gli alunni della 

classe 4 A Carrera e n. 2 (due) casi nella classe 3 A XXV Aprile della Scuola Primaria di Roccella 

Jonica; -  

VISTA la nota congiunta Ministero della Salute e Ministero dell’Istruzione n. 11 dell’8 gennaio 

2022; 

 

DISPONE 

 

La sospensione dell’attività didattica “in presenza” per gli alunni delle classi 4 A Carrera e 3A XXV 

Aprile della Scuola Primaria di Roccella Jonica e l’applicazione, a decorrere dalla data odierna, 

della DAD per la durata di 10 giorni salvo diversa disposizione da parte del DdP.  

L’Ufficio Alunni provvederà a trasmettere la presente, allegando l’elenco degli alunni positivi e 

degli altri allievi della classe, al DdP.  

La presente viene inviata al Sindaco di Roccella Jonica per quanto di competenza.    

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Emanuela Cannistrà 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 c.2 del D.Lgs. n.39/1993 

mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:rcic854005@istruzione.it
Protocollo N. 0000893/2022 del 25/01/2022


